
競技役員 天 候 コースプロフィール
技術代表 永井 祐二 (長野県) 天 候 コース名 グランデコモーグルコース

平均気温 全 長
競技委員長 高野 美鳥 (福島県) 風 向 全 幅
主任審判員 伊藤 創 (新潟県) 風 速 ゲート幅

雪 質 平均斜度
コース係長 服部 界 (福島県) 1st エア AP
記録計算係長 長島 康敬 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1:(ターン) 上村 祐代 (長野県)
J2:(ターン) 齋藤 康樹 (新潟県)
J3:(ターン) 川名 登 (埼玉県) 2nd エア AP
J4:(エアー) 越山 進一 (埼玉県) AH
J5:(エアー) 喜瀬 圭太 (長野県) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Pts スコア 同点

1 74 間嶋 悠 埼玉 10.1 3 1.200 1.7 4.08 1.7 3.84 3.96 25.70 5.35 19.41
Gas One ｽｷｰ部 bL 1.200 1.7 1.5

2 85 冨髙 日向子 長野 10.3 3 1.200 1.6 3.70 1.6 3.70 3.70 27.03 4.70 18.70
白馬村SC TS 0.940 1.9 1.9

3 78 吉井 萌恵 千葉 9.6 3 1.200 1.3 3.15 1.2 2.75 2.95 26.76 4.83 17.38
ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ TS 0.940 1.7 1.4

4 95 西田 麗夏 長野 9.7 S 0.760 2.0 2.93 2.2 2.98 2.95 27.91 4.26 16.91
白馬村SC TS 0.940 1.5 1.4

5 81 鈴木 裕子 神奈川 9.0 TS 0.940 1.8 3.36 1.7 3.11 3.23 28.01 4.21 16.44
川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC S 0.760 2.2 2.0

6 77 高森 美帆 埼玉 6.7 S 0.760 2.1 3.15 2.3 3.30 3.22 26.72 4.85 14.77
ｱﾐｨSC bL 1.200 1.3 1.3

[Results from Final1]

7 97 谷口 綺穗 福島 8.1 3 1.200 1.1 2.88 1.3 3.12 3.00 26.57 4.92 16.02
猪苗代高校 bL 1.200 1.3 1.3

8 80 古賀 華梨 千葉 8.4 S 0.760 1.5 2.83 1.8 2.86 2.84 28.92 3.77 15.01
ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ TS 0.940 1.8 1.6

9 91 伊原 遥香 愛知 8.1 S 0.760 1.4 2.47 1.7 2.79 2.63 27.95 4.24 14.97
ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TS 0.940 1.5 1.6

10 73 氏家 沙耶香 福島 6.8 3 1.200 1.9 3.04 1.7 2.64 2.84 27.51 4.46 14.10
ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ S 0.760 1.0 0.8

11 87 江川 佳南枝 静岡 2.4 S 0.760 1.3 2.39 1.6 2.71 2.55 29.04 3.71 8.66
静岡ｽｷｰ技術研究会 TS 0.940 1.5 1.6

12 75 新谷 奈津美 埼玉 0.00 DNS
ｴｸｽﾃｯｸさいたま

[Results from Qualification]

13 82 国料 順子 新潟 8.0 TS 0.940 0.9 2.40 0.9 1.92 2.16 29.57 3.45 13.61
ｴｷｯﾌﾟFSC bL 1.200 1.3 0.9

14 84 川田 佑香 長野 8.9 S 0.760 1.4 1.71 1.7 1.94 1.82 30.86 2.81 13.53 8.90

白馬村SC TS 0.940 0.7 0.7

15 88 三島 直子 愛知 7.4 TS 0.940 1.4 2.75 1.5 2.62 2.68 29.57 3.45 13.53 7.40

ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ S 0.760 1.9 1.6

16 89 大村 実紀 愛知 7.4 TS 0.940 1.8 2.77 1.6 2.34 2.55 29.98 3.24 13.19
ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ bT 1.200 0.9 0.7

17 76 有野 智子 埼玉 7.8 S 0.760 1.1 2.24 1.2 2.03 2.13 30.48 3.00 12.93
ｴｸｽﾃｯｸさいたま TS 0.940 1.5 1.2

18 96 髙山 夏菜 長野 7.3 S 0.760 1.4 2.37 1.6 2.52 2.44 30.50 2.99 12.73
大町北高校 TS 0.940 1.4 1.4

19 86 福嶌 春花 長野 7.3 TS 0.940 1.0 2.23 1.3 2.43 2.33 30.98 2.75 12.38
白馬村SC S 0.760 1.7 1.6

20 72 外崎 瑛美 福島 5.6 S 0.760 1.4 2.18 1.6 2.24 2.21 34.70 0.92 8.73
ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ TS 0.940 1.2 1.1
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競技役員 天 候 コースプロフィール
技術代表 永井 祐二 (長野県) 天 候 コース名 グランデコモーグルコース

平均気温 全 長
競技委員長 高野 美鳥 (福島県) 風 向 全 幅
主任審判員 伊藤 創 (新潟県) 風 速 ゲート幅

雪 質 平均斜度
コース係長 服部 界 (福島県) 1st エア AP
記録計算係長 長島 康敬 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1:(ターン) 上村 祐代 (長野県)
J2:(ターン) 齋藤 康樹 (新潟県)
J3:(ターン) 川名 登 (埼玉県) 2nd エア AP
J4:(エアー) 越山 進一 (埼玉県) AH
J5:(エアー) 喜瀬 圭太 (長野県) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Pts スコア 同点

２０１３フリースタイルスキーふくしま大会＃２ （FIS・Ａ級）

耶麻郡北塩原村グランデコスノーリゾート

2013年4月14日(日)

女子 スーパーファイナル決勝リザルト

ターン エアー タイム

200.0 m

16.0 m

9.0 m

22.5 °

J4 J5J1 J2 J3
SAJNO 氏 名

クラブ名FISNO

14時20分

24.39 秒

30.0 m

40.0 cm

30.0 °

160.0 m

50.0 cm

28.0 °

MO

晴れ
16.0 ℃

21 94 秋山 美樹 福島 4.0 K 0.770 0.6 1.40 0.5 1.50 1.45 33.63 1.45 6.90
ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ TS 0.940 1.0 1.2

22 90 柳本 理乃 愛知 1.9 TS 0.940 1.7 1.83 1.8 1.81 1.82 35.79 0.39 4.11
ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ bL 1.200 0.2 0.1

23 83 齊土 日菜子 長野 1.0 TS 0.940 1.3 2.28 1.4 2.37 2.32 49.01 0.00 3.32
白馬高校 S 0.760 1.4 1.4

71 鈴木 悠日 福島 0.00 DNF
ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ

79 川村 あんり 千葉 0.00 DNF
ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ

92 小笹 雪月 愛知 0.00 DNF
ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ

93 PETERS Tali アメリカ 0.00 DNS
Wasatch Freestyle Foundation

CODEX : グランデコ 5040 (7245.002.07)
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競技役員 天 候 コースプロフィール 前走女子
技術代表 永井 祐二 (長野県) 天 候 コース名 グランデコモーグルコース 1：日良 愛 [埼玉]

平均気温 全 長
競技委員長 高野 美鳥 (福島県) 風 向 全 幅 前走男子
主任審判員 伊藤 創 (新潟県) 風 速 ゲート幅 1：山口 卓也 [長野]

雪 質 平均斜度
コース係長 服部 界 (福島県) 1st エア AP
記録計算係長 長島 康敬 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1:(ターン) 上村 祐代 (長野県)
J2:(ターン) 齋藤 康樹 (新潟県)
J3:(ターン) 川名 登 (埼玉県) 2nd エア AP
J4:(エアー) 越山 進一 (埼玉県) AH
J5:(エアー) 喜瀬 圭太 (長野県) 予選開始時刻 TA

順位 BIB 所属 クラブ名 Total 1st 2nd Total Time Pts スコア 同点

1 74 間嶋 悠 埼玉 Gas One ｽｷｰ部 9.8 3 bL 1.5 1.2 1.4 1.3 3.24 26.97 4.73 17.77
2 85 冨髙 日向子 長野 白馬村SC 10.1 S TS 1.8 1.5 1.8 1.7 2.86 28.38 4.03 16.99
3 78 吉井 萌恵 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 9.7 3 TS 1.2 1.6 1.3 1.7 3.04 27.96 4.24 16.98
4 77 高森 美帆 埼玉 ｱﾐｨSC 9.9 S bL 2.0 1.2 2.1 1.2 2.99 28.81 3.82 16.71
5 95 西田 麗夏 長野 白馬村SC 10.3 S TS 1.6 1.0 1.9 1.3 2.40 29.79 3.34 16.04
6 81 鈴木 裕子 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 8.9 TS S 1.7 1.9 1.7 1.7 2.95 29.21 3.62 15.47
7 75 新谷 奈津美 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 8.9 S TS 1.8 1.6 1.7 1.4 2.73 29.13 3.66 15.29
8 80 古賀 華梨 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 9.1 S TS 1.3 1.2 1.4 1.0 2.05 29.68 3.39 14.54
9 91 伊原 遥香 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 7.6 3 TS 1.4 1.4 1.1 1.3 2.76 28.43 4.01 14.37

10 97 谷口 綺穗 福島 猪苗代高校 6.9 3 bL 1.1 1.1 1.2 1.2 2.76 27.39 4.52 14.18
11 87 江川 佳南枝 静岡 静岡ｽｷｰ技術研究会 7.8 S TS 0.9 1.2 1.4 1.4 2.08 28.24 4.10 13.98
12 73 氏家 沙耶香 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 7.5 3 TS 1.8 1.6 1.6 1.7 3.58 30.96 2.76 13.84

13 82 国料 順子 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 8.0 TS bL 0.9 1.3 0.9 0.9 2.16 29.57 3.45 13.61
14 84 川田 佑香 長野 白馬村SC 8.9 S TS 1.4 0.7 1.7 0.7 1.82 30.86 2.81 13.53 8.9

15 88 三島 直子 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 7.4 TS S 1.4 1.9 1.5 1.6 2.68 29.57 3.45 13.53 7.4

16 89 大村 実紀 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 7.4 TS bT 1.8 0.9 1.6 0.7 2.55 29.98 3.24 13.19
17 76 有野 智子 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 7.8 S TS 1.1 1.5 1.2 1.2 2.13 30.48 3.00 12.93
18 96 髙山 夏菜 長野 大町北高校 7.3 S TS 1.4 1.4 1.6 1.4 2.44 30.50 2.99 12.73
19 86 福嶌 春花 長野 白馬村SC 7.3 TS S 1.0 1.7 1.3 1.6 2.33 30.98 2.75 12.38
20 72 外崎 瑛美 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 5.6 S TS 1.4 1.2 1.6 1.1 2.21 34.70 0.92 8.73
21 94 秋山 美樹 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 4.0 K TS 0.6 1.0 0.5 1.2 1.45 33.63 1.45 6.90
22 90 柳本 理乃 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 1.9 TS bL 1.7 0.2 1.8 0.1 1.82 35.79 0.39 4.11
23 83 齊土 日菜子 長野 白馬高校 1.0 TS S 1.3 1.4 1.4 1.4 2.32 49.01 0.00 3.32

71 鈴木 悠日 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 0.00 DNF
79 川村 あんり 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 0.00 DNF
92 小笹 雪月 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 0.00 DNF
93 PETERS TaliアメリカWasatch Freestyle Foundation 0.00 DNS
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２０１３フリースタイルスキーふくしま大会＃２ （FIS・Ａ級）

耶麻郡北塩原村グランデコスノーリゾート

2013年4月14日(日)

Head Judge: Chief of Scoring:



競技役員 天 候 コースプロフィール
技術代表 永井 祐二 (長野県) 天 候 コース名 グランデコモーグルコース

平均気温 全 長
競技委員長 高野 美鳥 (福島県) 風 向 全 幅
主任審判員 伊藤 創 (新潟県) 風 速 ゲート幅

雪 質 平均斜度
コース係長 服部 界 (福島県) 1st エア AP
記録計算係長 長島 康敬 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1:(ターン) 上村 祐代 (長野県)
J2:(ターン) 齋藤 康樹 (新潟県)
J3:(ターン) 川名 登 (埼玉県) 2nd エア AP
J4:(エアー) 越山 進一 (埼玉県) AH
J5:(エアー) 喜瀬 圭太 (長野県) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Pts スコア 同点

1 74 間嶋 悠 埼玉 10.4 3 1.200 1.4 3.60 1.2 3.24 3.42 26.09 5.16 18.98
Gas One ｽｷｰ部 bL 1.200 1.6 1.5

2 85 冨髙 日向子 長野 10.7 3 1.200 1.4 3.37 1.8 3.94 3.65 27.57 4.43 18.78
白馬村SC TS 0.940 1.8 1.9

3 77 高森 美帆 埼玉 9.7 S 0.760 2.2 3.35 2.3 3.42 3.38 27.72 4.36 17.44
ｱﾐｨSC bL 1.200 1.4 1.4

4 81 鈴木 裕子 神奈川 10.0 TS 0.940 1.5 2.77 1.7 3.11 2.94 27.71 4.36 17.30
川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC S 0.760 1.8 2.0

5 78 吉井 萌恵 千葉 9.9 3 1.200 0.9 2.49 0.8 2.65 2.57 26.85 4.78 17.25
ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ TS 0.940 1.5 1.8

6 95 西田 麗夏 長野 10.3 S 0.760 1.7 2.41 2.1 2.81 2.61 28.13 4.15 17.06
白馬村SC TS 0.940 1.2 1.3

7 97 谷口 綺穗 福島 8.1 3 1.200 1.1 2.88 1.3 3.12 3.00 26.57 4.92 16.02
猪苗代高校 bL 1.200 1.3 1.3

8 80 古賀 華梨 千葉 8.4 S 0.760 1.5 2.83 1.8 2.86 2.84 28.92 3.77 15.01
ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ TS 0.940 1.8 1.6

9 91 伊原 遥香 愛知 8.1 S 0.760 1.4 2.47 1.7 2.79 2.63 27.95 4.24 14.97
ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TS 0.940 1.5 1.6

10 73 氏家 沙耶香 福島 6.8 3 1.200 1.9 3.04 1.7 2.64 2.84 27.51 4.46 14.10
ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ S 0.760 1.0 0.8

11 87 江川 佳南枝 静岡 2.4 S 0.760 1.3 2.39 1.6 2.71 2.55 29.04 3.71 8.66
静岡ｽｷｰ技術研究会 TS 0.940 1.5 1.6

75 新谷 奈津美 埼玉 0.00 DNS
ｴｸｽﾃｯｸさいたま

CODEX : グランデコ 5040 (7245.002.07)

２０１３フリースタイルスキーふくしま大会＃２ （FIS・Ａ級）

耶麻郡北塩原村グランデコスノーリゾート

2013年4月14日(日)

女子決勝リザルト
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5000628

2528668

2.4 2.8 2.9

5001291 2.5 2.9 3.0

5001191 2.7 2.8 2.6

5001207 2.6 2.2 2.0

2485117

5000675

2528083

0.3 1.0 1.1

5000651

Head Judge: Chief of Scoring:



競技役員 天 候 コースプロフィール
技術代表 永井 祐二 (長野県) 天 候 コース名 グランデコモーグルコース

平均気温 全 長
競技委員長 高野 美鳥 (福島県) 風 向 全 幅
主任審判員 伊藤 創 (新潟県) 風 速 ゲート幅

雪 質 平均斜度
コース係長 服部 界 (福島県) 1st エア AP
記録計算係長 長島 康敬 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1:(ターン) 上村 祐代 (長野県)
J2:(ターン) 齋藤 康樹 (新潟県)
J3:(ターン) 川名 登 (埼玉県) 2nd エア AP
J4:(エアー) 越山 進一 (埼玉県) AH
J5:(エアー) 喜瀬 圭太 (長野県) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Pts スコア 同点

1 74 間嶋 悠 埼玉 10.1 3 1.200 1.7 4.08 1.7 3.84 3.96 25.70 5.35 19.41
Gas One ｽｷｰ部 bL 1.200 1.7 1.5

2 85 冨髙 日向子 長野 10.3 3 1.200 1.6 3.70 1.6 3.70 3.70 27.03 4.70 18.70
白馬村SC TS 0.940 1.9 1.9

3 78 吉井 萌恵 千葉 9.6 3 1.200 1.3 3.15 1.2 2.75 2.95 26.76 4.83 17.38
ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ TS 0.940 1.7 1.4

4 95 西田 麗夏 長野 9.7 S 0.760 2.0 2.93 2.2 2.98 2.95 27.91 4.26 16.91
白馬村SC TS 0.940 1.5 1.4

5 81 鈴木 裕子 神奈川 9.0 TS 0.940 1.8 3.36 1.7 3.11 3.23 28.01 4.21 16.44
川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC S 0.760 2.2 2.0

6 77 高森 美帆 埼玉 6.7 S 0.760 2.1 3.15 2.3 3.30 3.22 26.72 4.85 14.77
ｱﾐｨSC bL 1.200 1.3 1.3

CODEX : グランデコ 5040 (7245.002.07)

２０１３フリースタイルスキーふくしま大会＃２ （FIS・Ａ級）

耶麻郡北塩原村グランデコスノーリゾート

2013年4月14日(日)

女子 スーパーファイナル決勝リザルト

ターン エアー タイム

200.0 m

16.0 m

9.0 m

22.5 °

J4 J5J1 J2 J3
SAJNO 氏 名

クラブ名FISNO

14時20分

24.39 秒

30.0 m

40.0 cm

30.0 °

160.0 m

50.0 cm

28.0 °

MO

5000748

2485113

3.4 3.3 3.4

晴れ
16.0 ℃

5001034 3.6 3.4 3.3

5001044 3.3 3.3 3.0

5001092 3.3 3.1 3.3

2528084

2.2 2.1 2.4

5000678

2526157

3.0 2.8 3.2

5000680

Head Judge: Chief of Scoring:


